様式第 14 号（第 20 条関係）

第     号

年  月  日

          様

福岡県糟屋郡宇美町長

施設等利用給付認定取消通知書

  子ども・子育て支援法第 30 条の 9 第 1 項の規定により、下記のとおり施設等利用

給付認定の取消しを行ったので通知します。

児童の氏名

及び生年月日

取消しとなった日

取消しとなった理由

         （ 教 示 ）